PAGE

Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2022 г.                            с. Левокумское                                                № 284
О выводе из состава фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края
первого созыва
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 августа 2022 г. № 272 «О досрочном прекращении полномочий Капустян Андрея Михайловича -  депутата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края», решения Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 01 сентября 2022 г. № 1 «О выводе из состава фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Вывести из состава фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, зарегистрированной решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 4, Капустян Андрея Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

А.Н. Иванов